HR West Niedersachsen 2024/25

09.03.2025 HSG Nordhorn
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

-
o
=
o

+/-

Punkte

1 FCSchittorf 09 1l

FC Schuttorf 09

HSG Nordhorn e.V.

HSG Nordhorn e.V. Il
HSG Nordhorn e.V. I

SG Neuenhaus/Uelsen
SG Lingen-Lohne

SV Vorwarts Nordhorn Il
SV Vorwarts Nordhorn
ASC GW lItterbeck
SpVgg Brandlecht-Hestrup

W oo NOUL b WN
O OO OO0 0000 oo o X

—_
- O

nu .Dokument 013, erstellt am 28.01.2026 02:23 | Seite 1 von 1

O OO OO O0OO0OO0OO0OOoOOolwn

O OO O OO0 OoOOoO o olac

O OO0 O0OO0OO0O0OoooolZ2

O OO OO0 O0OOoOOoOOoOo

O O OO 0O 0O OoO oo

O OO OO0 O0OO0oOOoOOoOo

o

O OO OO0 OoOoOoo

o

O O O OO oo o oo

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

\ V2T

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

So. 09.03.2025 09:15
09:15
09:30
09:30
09:45
09:45
10:00
10:00
10:15
10:15
10:30
10:30
10:45
10:45
11:00

803138
803138
803138
803138
803138
803138
803138
803138
803138
803138
803138
803138
803138
803138
803138

FC Schuttorf 09

SG Neuenhaus/Uelsen
SV Vorwarts Nordhorn
FC Schuttorf 09 Il

HSG Nordhorn e.V. Il
FC Schuttorf 09

HSG Nordhorn e.V.

SV Vorwarts Nordhorn
HSG Nordhorn e.V. I
HSG Nordhorn e.V. llI
FC Schittorf 09

SG Neuenhaus/Uelsen
SV Vorwarts Nordhorn
HSG Nordhorn e.V. llI
ASC GW lItterbeck

HSG Nordhorn e.V.

SG Lingen-Lohne

ASC GW lItterbeck

HSG Nordhorn e.V. Il

SV Vorwarts Nordhorn Il
SG Neuenhaus/Uelsen
SG Lingen-Lohne

FC Schuttorf 09 1l

SV Vorwarts Nordhorn Il
ASC GW lItterbeck

SG Lingen-Lohne

HSG Nordhorn e.V.

HSG Nordhorn e.V. Il

FC Schuttorf 09 Il

SV Vorwarts Nordhorn

Hallenverzeichnis
803138

Nordhorn-Mitte, KSH | Euregium

Wilhelm-Raabe-Stralie 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurlickgezogen



