

HR West Niedersachsen 2024/25

09.03.2025 HSG Nordhorn

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	FC Schüttorf 09 II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	FC Schüttorf 09	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	HSG Nordhorn e.V.	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	HSG Nordhorn e.V. III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	HSG Nordhorn e.V. II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
6	SG Neuenhaus/Uelsen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
7	SG Lingen-Lohne	0	0	0	0	0:0	0	0:0
8	SV Vorwärts Nordhorn II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
9	SV Vorwärts Nordhorn	0	0	0	0	0:0	0	0:0
10	ASC GW Itterbeck	0	0	0	0	0:0	0	0:0
11	SpVgg Brandlecht-Hestrup	0	0	0	0	0:0	0	0:0



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 09.03.2025 09:15 803138	FC Schüttorf 09	HSG Nordhorn e.V.
09:15 803138	SG Neuenhaus/Uelsen	SG Lingen-Lohne
09:30 803138	SV Vorwärts Nordhorn	ASC GW Itterbeck
09:30 803138	FC Schüttorf 09 II	HSG Nordhorn e.V. II
09:45 803138	HSG Nordhorn e.V. III	SV Vorwärts Nordhorn II
09:45 803138	FC Schüttorf 09	SG Neuenhaus/Uelsen
10:00 803138	HSG Nordhorn e.V.	SG Lingen-Lohne
10:00 803138	SV Vorwärts Nordhorn	FC Schüttorf 09 II
10:15 803138	HSG Nordhorn e.V. II	SV Vorwärts Nordhorn II
10:15 803138	HSG Nordhorn e.V. III	ASC GW Itterbeck
10:30 803138	FC Schüttorf 09	SG Lingen-Lohne
10:30 803138	SG Neuenhaus/Uelsen	HSG Nordhorn e.V.
10:45 803138	SV Vorwärts Nordhorn	HSG Nordhorn e.V. II
10:45 803138	HSG Nordhorn e.V. III	FC Schüttorf 09 II
11:00 803138	ASC GW Itterbeck	SV Vorwärts Nordhorn

Hallenverzeichnis

803138 Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen